
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
п’ятдесят друга сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  25  червня  2020 року                 № 28 

   м. Чоп 
 

Про відмову у наданні  пільги зі сплати 

земельного податку на 2020  рік 
 

          Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пункту 4.4 статті 4, підпункту 12.3.7 

пункту 12.3 статті 12,  пункту 30.5  статті 30, статті  284  Податкового 

кодексу України, розглянувши звернення Закарпатської митниці ДФС, 

враховуючи  протокол  постійної  комісії з питань бюджету та економічного 

розвитку  від   25.02.2020 р. №1, Чопська міська рада 
  

                                            вирішила : 
 

             1. Відмовити Закарпатській митниці ДФС у наданні пільги зі сплати 

земельного податку на 2020 рік за земельні ділянки, органів  Державної  

фіскальної  служби України, які розташовані на території  міста.  
 

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Русин В.І.), комісію 

з питань земельних відносин та містобудування  та відділ  земельних 

відносин (Голод О.В.). 

 

  

 

 

Міський голова                                               В. Самардак 


